CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

354256Orden de Compra:

00340 18,467.47410.38812 x 15  Rollo de   50 metros Tubo Cristal - 10.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

18,467.47 3,878.17

TOTAL

22,345.64

SON PESOS: VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

75042783547210

02/02/2025

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

18,467.47